
Hodnocení poroty: Autoři nejvyšší měrou vyhověli požadavkům zadání a naplnili očekávání zadavatele. 
Architektonický výraz je přiměřený nové instituci, která tvoří společné zázemí pro čtyři obce. Porota oceňuje 
symboliku samostatných objektů propojených ambitem kolem společného dvora, díky kterému urbanistické 
členění celkového objemu stavby na menší hmoty a celky vyznívá příznivě. Zapojení velkých objemů tělocvi-
čen do území je citlivé. Objem stavby v podzemním podlaží (zejména parkovací stání a komunikace) může být 
optimalizován, a to bez významného vlivu na disposiční řešení provozu školy. Jižní a západní fasády objektu, 
orientované k individuálním bytovým domům, drží maximální výšku dvou pater. Přístavba počítá s objemem 
nad tuto úroveň; je ovšem orientována na sever k lesu a na východ ke sportovnímu areálu, takže negativně 
neovlivní stávající zástavbu. Porota předpokládá že při dopracování podle připomínek zadavatele má návrh 
velmi dobrou možnost adaptability, aniž by došlo k narušení zdařilého konceptu.


